
PERFIL AV. DA EMANCIPAÇÃO (CONTINUAÇÃO)

600

605

610

615

595

600

605

610

615

COTAS

TERRENO/PROJETO

ESTAQUEAMENTO

6
0
7
,
5
1

6
0
7
,
5
4
0

6
0
8
,
0
7

6
0
8
,
0
4
9

6
0
8
,
5
5

6
0
8
,
5
5
8

6
0
9
,
0
1

6
0
9
,
0
6
7

6
0
9
,
5
2

6
0
9
,
5
7
5

6
1
0
,
0
6

6
1
0
,
0
8
4

6
1
0
,
5
9

6
1
0
,
5
9
3

6
1
1
,
1
0

6
1
1
,
1
0
2

25 26 27 28 29 30 31 32

i=2,54%

d=187.268m

F
I
N

A
L
=

 
E

S
T

.
3
2
+

2
,
2
6
8

C
O

T
A

:
6
1
1
,
1
6
0

TERRENO NATURAL

GREIDE PROJETADO

LEGENDA

NOTAS :

1. TODAS AS MEDIDAS ESTÃO EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 -  PARA PLANTA  VER DESENHO: DE-PB-ET2-12-GEO-001 - 002

H=1:500 -

V=1:50

DE-PB-ET2-11-GEO-011

ESTUDO E PROJETO GEOMÉTRICO - PERFIL

PARQUE LINEAR DA RUA LUIZ CAMILO DE  CAMARGO-

HORTOLÂNDIA - SP

 03

297/2019

Administração

Ângelo Perugini

2017-2020

Obra:

Local:

Título:

Nº Contrato:

Código:

Data: Revisão:

Folha:Escala:

Coordenador do Projeto:

Elaboração:

CAU/CREA:

RRT/ART:

Visto:

Visto:

Projetista:

CAU/CREA:

RRT/ART:

MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA

11/11

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DA ENGENHARIA

 06/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DEPARTAMENTO DE OBRAS - APROVAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PROJETOS - APROVAÇÃO

(CARIMBO E ASSINATURA)

(CARIMBO E ASSINATURA)

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

DEPARTAMENTO DE PROJETOS - APROVAÇÃO

(CARIMBO E ASSINATURA)

DEPARTAMENTO DE PROJETOS - APROVAÇÃO

(CARIMBO E ASSINATURA)

0600420948-SP

Antônio C. Fonseca

5060772753-SP

Eng. Antônio Carlos Oquendo

Pereira

28027230191006499

28027230191049232

PARQUE LINEAR DA RUA LUIZ CAMILO DE  CAMARGO


	Sheets and Views
	011


